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PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA KUJAWSKO POMORSKIEGO

  

ZWIĄZKU BRYDŻA SPORTOWEGO Z DNIA 18.02.2009 ROKU

  

 

  

Zebranie odbyło się biurze KP ZBS przy ul. Kościuszki 27

  

 

  

W zebraniu uczestniczyli:

  

 

  

1. Wiesław Paczkowski – prezes Zarządu

  

2. Bogdan Zieliński – wiceprezes

  

3. Wiesław Woźniak – sekretarz

  

4. Michał Dolny – skarbnik
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5. Grzegorz Rojewski – członek

  

6. Jarosław Żurawski- członek

  

oraz zaproszeni dodatkowo w związku z omawianym tematem

  

1. Piotr Szczuka

  

2. Zdziaław Zachwieja

  

3. Andrzej Wiosna

  

 

  

Porządek zebrania:

  

 

  

1. Omówienie i podjęcie działań w sprawie nieetycznego zachowania się niektórych

  

brydżystów podczas rozgrywek i przestrzegania reguł regulaminu rozgrywek brydża

  

sportowego
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2. Sprawy różne

  

 

  

 

  

Zebranie otworzył Prezes Zarządu Wiesław Paczkowski – witając przybyłych i informując

  

o usprawiedliwionej nieobecności Eugeniusza Seichtera i Krzysztofa Gila z powodu choroby,

  

Mariusza Grabowskiego oraz Karola Szwenkela z powodu zajęć zawodowych. Następnie

  

przystąpiono do realizacji porządku zebrania.

  

 

  

Ad 1.

  

Prezes Zarządu zreferował dyskusję wywołaną przez Andrzeja Wiosnę na łamach FORUM
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a dotyczącego nadużywania alkoholu podczas rozgrywek ligowych w Pieczyskach i na innych

  

imprezach brydżowych. Prezes Zarządu podziękował kol. Andrzejowi za wywołanie szerokiej

  

dyskusji w środowisku brydżystów naszego okręgu na ten bardzo ważny temat. Zarząd

  

wysłuchał opinii zaproszonych uczestników zjazdu III ligi i Ligi Okręgowej w Pieczyskach

  

a dotyczącej zachowania niektórych uczestników zjazdu. Następnie w czasie szerokiej

  

dyskusji swoje opinie wyrazili wszyscy uczestnicy zebrania. Dyskusję i stanowisko

  

Zarządu szczegółowo przedstawił kol. Grzegorz Rojewski w artykule zamieszczonym na

  

naszej nowej stronie internetowej pod tytułem ”Dyscyplina na zjazdach ligowych.... i nie

  

tylko” w rubryce NAJNOWSZE TEMATY.

  

Na zakończenie Zarząd stwierdził, że na w/w problem mają, również między innymi

  

„ustawienie” rozgrywek (Regulamin), poziom sędziowania, miejsce rozgrywek.. Zarząd

  

stwierdził, że w przyszłym roku dołoży jeszcze większych starań aby w kolejnym sezonie
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zapewnić warunki, które pozwolą na spokojne, komfortowe rozgrywanie meczy ligowych.

  

Zarząd zajmie się w przyszłości zgłoszonym wnioskiem przez kol. Jarka Żurawskiego

  

o powołaniu Kolegium Kapitanów Drużyn. Głównym zadaniem w/w ciała byłoby

  

wypracowanie jak najlepszych regulaminów, miejsca i terminów rozgrywek .

  

 

  

Ad 2.

  

W sprawach różnych:

  

- Prezes Zarządu poinformował o przygotowaniach do kolejnego Grand Prix Łuczniczka.

  

a. została podpisana umowa na wynajem Sali Łuczniczka na organizację

  

imprezy;

  

b. podpisany został patronat nad imprezą przez Pana Prezydenta Bydgoszcz
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Konstantego Dombrowicza;

  

c. uzyskano dofinansowanie kosztów organizacji imprezy przez Urząd Miasta.

  

- Za najważniejsze w w najbliższym czasie Zarząd uznał prace nad pozyskaniem kolejnych

  

sponsorów dla przeprowadzenia tego przedsięwzięcia oraz przygotowanie do druku

  

prospektu.

  

- Zaproszenia.

  

- Zarząd zapoznał się z przebiegiem rozgrywek o Super Pucharu Prezesa KP ZBS.

  

- Na zakończenie Zarząd zatwierdził skład sędziów z naszego Okręgu, którzy wezmą udział

  

w Kursokonferencji Sędziowskiej w Starachowicach w dniach 27 luty do 1 marca br.

  

Na tym zebranie zakończono
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Protokołował 

  

Wiesław Woźniak 

  

 

  

Prowadził

  

Wiesław Paczkowski
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